

UFS Productspecification

Page 1 of 4

03-Feb-2017 19:58

Spec. / Rev. 66316776IS / 2

Description Knorr Croutons, Garlic-Herbs 0,7 kg PL/CZ/SK/HU FIC

Created By Gaby Herbig

Created On 05-Nov-2013 08:30:52

Status CURRENT

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 18

Last Modified By Beata Weychan

Planned Eff. 01-Nov-2014

Specification Type CON

Last Modified On 31-Oct-2014 12:14:41

Language Czech

Current On 01-Nov-2014 00:00:17

Obecné informace

Popis

Croutons, garlic herbs

Název výrobku

Země	Název značky	Název výrobku
	Knorr	Krutony s česnekovo-bylinkovou příchutí

Legislativní zařazení

Země	Popisné zařazení	Pozn.
	Přísada do polévky	

Symboly/Loga

UFS logo

Knorr logo

Složení

Složení

Složení: osmažené chlebové kostky 64,2% (PŠENIČNÁ mouka, řepkový olej, jedlá sůl, kvasnice), palmový tuk, aroma [česnekové 4,5%, bylinkové 2% (obsahuje CELER)], antioxidant (výtažky z rozmarýnu). Může obsahovat mléko, vejce, sójové boby.

Tvrzení a prohlášení

Prohlášení

Parametr	Hodnota	Jednot.	Komentář
Porce/Dávkování/Použití	70	No.	
Hmotnost	700	g	.
Hmotnost	0,7	kg	Hmotnost: 0,7 kg e
Hmotnost porce	10	g	
Kódování datumu		Text	.

Trvanlivost

Parametr	Podmínky	Hodnota	Jednot.	Komentář
Celková trvanlivost	Ambientní	12	Měsíc (ce)	Minimální trvanlivost do konce: viz
Minimální trvanlivost			Den/dny	víko krabice.

Potravinové alergy/ intolerance

Parametr	Ano	Ne	Koncentrace	ednot	ze surovin	Kontam.	Komentář
Obiloviny obs. lepek + výr.	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Korýši a výr. z nich	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Měkkýši a výr. z nich	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Vejce a výr. z nich	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Ryby a výr. z nich	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Arašídý a výr. z nich	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Sója a výr. z ní	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Mléko a výr. z něj	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Ořechy a výr. z nich	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Sezam a výrobky z něj	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Siřičitany (=> 10mg/kg)	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Celer	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	from flavouring
Hořčice a výr. z ní	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

UFS Productspecification

Page 2 of 4

03-Feb-2017 19:58

Spec. / Rev. 66316776IS / 2

Description Knorr Croutons, Garlic-Herbs 0,7 kg PL/CZ/SK/HU FIC

Created By Gaby Herbig

Created On 05-Nov-2013 08:30:52

Status CURRENT

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 18

Last Modified By Beata Weychan

Planned Eff. 01-Nov-2014

Specification Type CON

Last Modified On 31-Oct-2014 12:14:41

Language Czech

Current On 01-Nov-2014 00:00:17

Potravinové alergy/ intolerance [Continued]

Parametr	Ano	Ne	Koncentrace	ednot	ze surovin	Kontam.	Komentář
Vlčí bob (lupina) a výr. z něj	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

Odpovídá speciálnímu zařazení

Parametr	Ano	Ne	Komentář
Veganství	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Ovo lakto vegetariánství	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Lakto vegetariánství	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

Potravina nebyla / neobsahuje

Parametr	Ano	Ne	Komentář
Ozářena	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Maso	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Alkohol	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

Prohlášení

.

Tvrzení na obalu

Parametr	Popis	Pozn.
Tvrzení 1	.	
Tvrzení 2	.	
Tvrzení 3	.	
Tvrzení 4	.	
Tvrzení 5	.	
Tvrzení 6	.	
Tvrzení 7	.	
Tvrzení 8	.	
Tvrzení 9	.	
Tvrzení 10	icon: SUITABLE FOR VEGETARIANS	
Tvrzení 11	icon: NET 0,7 KG WEIGHT	
Tvrzení 12	.	
Tvrzení 13	.	
Tvrzení 14	.	
Tvrzení 15	.	

Tvrzení nespecifická/specifická

"MKG text":

KNORR Krutony s česnekovo bylinkovou příchutí jsou skvělým doplňkem do řídkých, krémových polévek a salátů. Udržují si svou křupavost a výraznou chuť po dlouhou dobu.

"Serving suggestion":

Tip na servírování

"For Professionals"

VYVINUTO PRO PROFESIONÁLY

"Date of opening:"

Datum otevření:

Návody/Podmínky/Pokyny

UFS Productspecification

Page 3 of 4

03-Feb-2017 19:58

Spec. / Rev. 66316776IS / 2

Description Knorr Croutons, Garlic-Herbs 0,7 kg PL/CZ/SK/HU FIC

Created By Gaby Herbig

Created On 05-Nov-2013 08:30:52

Status CURRENT

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 18

Last Modified By Beata Weychan

Planned Eff. 01-Nov-2014

Specification Type CON

Last Modified On 31-Oct-2014 12:14:41

Language Czech

Current On 01-Nov-2014 00:00:17

Návod k použití

.

Skladovací podmínky

Skladujte v suchu, při teplotě do +25 °C. Nevystavujte přímému slunečnímu světlu.

Bezpečnostní podmínky

.

Pokyny pro likvidaci

.

Návody na přípravu receptu

Návody na přípravu

.

Výživové údaje

Výživové údaje

"Nutrient values per 100 g as sold":

Výživové údaje na 100 g výrobku:

Energetická hodnota

Tuky

z toho nasycené mastné kyseliny

Sacharidy

z toho cukry

Vláknina

Bílkoviny

Sůl

Výživové údaje na obale [Bez úpravy]

Výživové údaje na obale

Parametr	Hodnota
Velikost porce	10 G

Typická hodnota	Parametr	Jednot.	Na 100 g bez úpravy	100 ml bez úpravy	Na porci
Energetická hodnota	kJ	kJ	2100		210
Energetická hodnota	kcal	kcal	510		50
Bílkoviny	-	g	12		1,0
Sacharidy	-	g	37		3,5
Sacharidy (z toho)	Cukry	g	4,5		0,5
Tuky	-	g	33		3,5
Tuky (z toho)	Nasyc. mastné kys.	g	16		1,5
Vláknina	Dietní vláknina	g	3,0		0,3
Sůl	Jako NaCl (sůl)	g	2,5		0,25

Živiny	Parametr	Referenční hodnota příjmu	%	GDA
Energetická hodnota	kJ	8400	3	GDA

UFS Productspecification

Page 4 of 4

03-Feb-2017 19:58

Spec. / Rev. 66316776IS / 2

Description Knorr Croutons, Garlic-Herbs 0,7 kg PL/CZ/SK/HU FIC

Created By Gaby Herbig

Created On 05-Nov-2013 08:30:52

Status CURRENT

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 18

Last Modified By Beata Weychan

Planned Eff. 01-Nov-2014

Specification Type CON

Last Modified On 31-Oct-2014 12:14:41

Language Czech

Current On 01-Nov-2014 00:00:17

Živiny	Parametr	Referenční hodnota příjmu	%	GDA
Energetická hodnota	kcal	2000	3	GDA
Bílkoviny	-	50	2	GDA
Sacharidy	-	260	1	GDA
Sacharidy (z toho)	Cukry	90	<1	GDA
Tuky	-	70	5	GDA
Tuky (z toho)	Nasyc. mastné kys.	20	8	GDA
Sůl	Jako NaCl (sůl)	6	4	GDA

Kontakt

Kontaktní údaje firmy

www.ufs.com

UNILEVER ČR, spol. s r.o.,
Rohanské nábřeží 670,
186 00 Praha 8
(symbol of the phone) 844 222 844

Lokální informace

EAN CU 5900300519927